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Önsöz 
Rusya’nın ilk hava saldırısından 8 gün sonra dördüncü (Dördüncü Lejyon 
-Baskın) kurulması ilan edildi, alt yapısı Suriye ordusunun  seçkin özel 
kuvvetlerinden oluşturan gerilla sokak çatışmaları eğitimi alan askerlerden 
oluşturuldu, daha sonra Hama kırsalındaki  Humus batısı ve  GAP 
ovasındaki operasyonlarındaki faaliyetleri  yoğunluk kazandı ve 
(Dördüncü Lejyon –Baskın) kuruluşundan sonra gittikçe rolü büyümesi  
2012 de kurulan İran gözetiminde  ıraktaki (Haşdi Şabi) yapısına benzer 
2015 de Halep’te öldürülen (Hüseyin Hamdani) tarafından kurulmuş 
olduğu söyleniyor, ve bu oluşum (Hüseyin Hamdani) Ulusal Savunma1 
milislerini ’de kuran aynı şahıs olduğu söyleniyor ancak Baskın Lejyonu 
(Ulusal Savunma) milislerinin hesabına oluştuğu bilinmektedir. 

Dördüncü Lejyon –Baskın kurulması, orta bölgede bulunan askleri güçler 
ile askeri komutayı birleştirdi ve böylece Rusya’nın yapıkları hava 
operasyonların faaliyetlerini arttırdı ve kara güçleri disiplinli bir şekilde 
askeri kurumun komutası altında olmuştur çünkü bu kurum örgütsel yapısı 
tehdit altına geldikten sonra  güçsüz hale geldikten sonra Rusya müdahale 
etmişti. 

Dördüncü Lejyon 14 ay kurulduktan sonra Beşinci Lejyon şekil 
bakımından farklı olarak ve görevi belirsiz bir şeklide kurularak Suriye 
ordusunun Lejyonlarını genişletmiştir, ve bir çok sorular bırakarak bu 
raporda cevabı verilmiştir.  

Beşinci Lejyonun Kurulması 
 

22 Kasım 2016 da Suriye rejiminin Genel Ordu Komutanlığı videoda bir 
açıklama yayınlayarak, Suriye topraklarında güvenlik ve istikrarın yeniden 
sağlanması için diğer yedek ve müttefik güçlerin yanında çalışmak 
amacıyla Beşinci Lejyonun kurulasını ilan etti. 

Açıklamada, teröre karşı elde edilen zaferlere katılmak isteyen bütün 
vatandaşları davet ederek şehirlerde bulunan başvuru merkezlerine 
müracaat etmelerini istedi. 

Açıklamada, Beşinci Lejyona katılmak isteyenlere bazı şartlar 
belirtilmiştir, bu şartlar:  

                                                            

1 Ulusal Savunma Milisleri  https://goo.gl/AD8u1z 
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1- Gönüllü 
2- Erkek 
3- 18 yaşı tamamlamış 
4- Askerlikten kaçmamış veya askerliğe istenmemiş 
5- Tıbbi olarak uygun 

Açıklamada, askerliğini bitirmiş ve gönüllü olarak katılmak istemiş bütün 
kategorilerden (Subaylar, Astsubaylar ve Bireyler), ayrıca bir yıl boyunca 
sözleşme altında devlette çalışanlar ve gönüllülerin talepleri üzerine  bu 
sözleşme çalıştığı tarafın rızasıyla yenilenmesi, devlette çalışanlar maaşları 
kesilmeden Beşinci Lejyondan da aynı haklar ve kazançları 
alacaklar(maaş, ikramiye, promosyonlar, teşvikler vb ..). 

Açıklamada Beşinci Lejyona katılanların karşılama merkezleri belirterek 
bu merkezler Şam’ın güney bölgesinin komutası altında bu gönüllüler 
onuncu tümen Katana’da karşılanır, Humus’ta ve Hama’da komuta 
merkezleri tarafından karşılanır, Masyaf'taki İdari işlerkoleji  tarafından 
karşılanır ve komuta merkezleri kuzeye Halep’e kadar devam eder, 
Deraa’da gönüllüleri beşinci tümen komutası tarafından karşılanır ve El 
Sweydaa şehrinde on beşinci tümen tarafından karşılanır. 

Lejyon katılımcıların bilimsel ve askeri başarılarını dikkate alarak saflarına 
doktorları, mühendisleri ve gazetecileri çalıştıkları kendi alanlarına göre 
ayıracaktır, ayrıca Lejyonda hizmet bir yıl sözleşmeyle iki tarafın kabul 
ettiği takdirde yenilenecektir 

Son olarak Lejyona yaklaşık 120- 150 bin kişi katılması bekleniyor, ikiden 
fazla askeri tümene bölünecektir.  
 

Tanıtım ve Davet 
 

Lejyonun kurulma ilanından sonra medyada kampanya organizasyonu 
başlatılarak sivilleri Lejyona katılmak için teşvik etmiş ve kampanyada 
dikkat edici aşiret, dini ve sosyal faaliyetleri arttırmıştır. 

Evkan(diyanet işleri bakanlığı) Lejyona katılımcı sağlamak için namaz 
kılanları teşvik etmek amacıyla cami imamlarına bir yazı gönderdi (Ek -2- 
Bakınız). 
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Ayrıca rejimin kontrol ettiği bölgelerde resmi görüşmeler düzenleyerek 
Lejyona katılma şeklini anlatarak vatandaşları teşvik etti bu faaliyetlere 
Müslüman, Hristiyan ve Dürzü  din adamlar katıldı.2 

Mobil telekomünikasyonun iki şirketi kendi abonelerine Lejyona katılmak 
için tanıtım ve teşvik mesajları gönderdi (Ek -3- Bakınız). 

Tanıtım kampanyasında katılmak isteyenler için cazip yasal ve maddi 
faaliyetler sunulmuştur, bunların en önemlisi:  

 Yedek hizmette geride kalanların damlarını düzeltmek  

 Askerlikten kaçanların damlarını düzeltmek 

 Kabul edilebilir bir maaşın varlığı (aylık 200$ başlar) 

 Devlet çalışanları için, maaşlarını, maddi ve iş ayrıcalıklarını 
Lejyonun yanında koruya bilirler. 

 

Kurulma Nedenleri 
 

Dördüncü lejyon orduya eklendikten bir yıl sonrasında beşinci lejyonun 
kurulması dikkat çekmiştir, kurulma nedenleri genel olarak :  

1- Genellikle ordunun ekipler güçsüz ve yorgunluk bir hale gelmesiyle 
savaşlarda kayıp vermesi, askerlikten ayrılanlar, firar edenler ve 
ordunun içinde büyüyen  yolsuzluk durumlar. 

2- Suriye rejimine tabi olan askeri kurumlarına uzun ve kısa vadede 
düzenleme yapmayı denemek, çünkü Suriye rejimine tabi milisler 
kurularak ve yabancı milisler getirilerek askeri kurumların yapısında 
kargaşa oldu, özellikle ordudan bağımsız milislerin seçkin 
subayların birçok düzensiz davranışları askeri kurumu 
sağlamlaştırmasına neden odu çünkü askeri kurumlar Suriye 
rejiminin en önemli devlet kurumlarındandır.  

3- Ordu dışında kurulan milisleri yasal bir şekilde orduya katmak, 
çünkü gelecekte siyasi çözüm olursa bu milisler hedef hale 
getirmemek için ve kendilerini ordudan bir parça olarak saymak. 

4- Siyasi uzlaşmaya razı olan muhaliflere düzenleyici ve yasal alanı 
açarak kendilerini orduya katmak, bu muhalifler aynı Ulusal 

                                                            
2 Be�inci Lejyon hakkında Faaliyetlere din adamları katıldı  :2016/12/15https://goo.gl/arPtPO 
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Savunma milisleri ve  destekçilerine benzeyen milisler gibi 
olacaktır. 

5- Geçen yıllarda paralel milislerin yarattıkları kargaşa durumları 
bitirmek.  

Lejyonun Kurulmasının Arkasında Kim Var? 
 

İki taraf Rusya ve İran rejimin siyasi, askeri ve güvenlik kurumlarına 
kontrol etmek için rekabet gösterdi. iki ülke sessiz bir mücadele haline 
gelerek tahmin ediliyor ki her ülke nüfuzunu arttırarak  gelecekte siyasi 
çözüm olduğu takdirde kendine bir pay elde etmek içindir. 

Suriye’nin askeri kurumları herhangi bir kurumu iki ülkenin rızası olmadan 
kuramaz çünkü bu iki ülke Suriye sahasında etkin olmuşlardır. 

Gözlemciler Beşinci Lejyon Rus görüşü olarak muhtemeldir bu konu 
hakkında en önemli hususlar: 

 Rus yetkililerin açıklamaları, muhalif grupları orduya katma 
durumu, özellikle barışa tabi olan bölgelerde. 

 Rus ordusu tarafından Beşinci Lejyona eğitim ve lojistik destek 
vermesi hakkında bir duyuru yapması, İran tarafından böyle bir 
duyuru yapılmamış. 

 ABD başkanı görevin başına gelmeden Rusya siyasi çözüm 
düzenlemeleri bitirmekte rağbet göstermiş ve aralık/2016 yılın 
sonunda Türkiye ile anlaşarak ateşkes sağlamış aynı zamanda İran 
siyasi çözüm için gayret göstermemiş ve anlaşmayı etkin bir şekilde 
desteklememiş ve ateşkeste sözünde durmamış. 

Lejyonun kurulmasının arkasında Rus tarafı emin olunursa, 
kuruluşunda hedefi İran komutası altında olan (Ulusal Savunma)güçleri 
olacaktır ve böylece Lejyon askeri kurumda ‘İran ve Rusya’ arasında 
denge sağlayacaktır. 

Hâlükârda Lejyon kurulmadan önce (Siyasi Bağlılığı) hakkında hüküm 
vermek erkendir, gelecek aylarda belli olacaktır. 
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Ekler 

EK1: Lazkiye Valisinin Şehirde bulunan Kamu Kurumları 
Yazısı 
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EK2: Diyanet İşleri Bakanlığı Tarafından Şam Kırsalında 

Bulunan İmamlar Yazısı 
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EK3: Lejyon Hakkında Tanıtım Mesajları 
 

 
 
 


